4 关于《哈尔滨高科技（集团）股份有限公司发行股份购买资产并募
集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘要的议案

5 关于公司与特定对象签署附条件生效的《发行股份购买资产协
议》的议案

6 关于公司与特定对象签署附条件生效的《发行股份购买资产补充
协议一》的议案

7 关于同意新湖控股有限公司及其一致行动人免于以要约方式增
持公司股份的议案

8 关于本次重组不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三
条规定的重组上市的议案

9 关于本次交易符合《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的
规定》第四条规定的议案

10 关于本次交易有关审计报告、备考审阅报告及评估报告的议案

11
关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法选取
与评估目的及评估资产状况的相关性以及评估定价的公允性的
议案

12 关于本次交易摊薄即期回报风险提示及填补措施的议案

13 关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行股份购买资产
并募集配套资金暨关联交易相关事宜的议案

14 关于出售浩韵控股集团有限公司部分股权的议案

15 关于提请股东大会授权董事会办理出售浩韵控股集团有限公司
部分股权相关事宜的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

股票代码：600470 股票简称：六国化工 公告编号：2020-001

安徽六国化工股份有限公司
关于控股股东股权结构变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次公司控股股东股权结构变动不会导致公司控股股东和公司实际控制权发

生变化。
2020 年 1 月 16 日，安徽六国化工股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司控

股股东铜陵化学工业集团有限公司（以下简称“铜化集团”）《关于股权结构变动的
告知函》，铜化集团股权结构发生变动，现将有关情况公告如下：

一、铜化集团本次股权结构变动及相关权益变动情况
近日，经铜陵市国资委批复同意，铜陵市华盛化工投资有限公司将其持有的铜

化集团 37.26%股权无偿划转至铜陵发展投资集团有限公司。 铜陵市华盛化工投资
有限公司和铜陵发展投资集团有限公司均为铜陵市国资委全资子公司。 本次股权
结构变动前后，铜化集团股权结构如下：

股东名称
变动前 变动后

出资额
（万元） 出资比例（%） 出资额

（万元） 出资比例（%）

铜陵市华盛化工投资有限公司 69,127.42 37.26 - -

铜陵发展投资集团有限公司 - - 69,127.42 37.26

安徽创谷新材料有限公司 60,000.00 32.34 60,000.00 32.34

安徽鹤柏年投资有限公司 42,797.68 23.07 42,797.68 23.07

安徽省投资集团控股有限公司 13,601.23 7.33 13,601.23 7.33

合计 185,526.33 100.00 185,526.33 100.00

根据安徽创谷新材料有限公司和安徽鹤柏年投资有限公司于 2019 年 8 月 15

日签订的《一致行动协议》的相关约定，铜化集团本次股权结构变动后，铜化集团控
股股东仍为安徽创谷新材料有限公司。 截至本公告日，铜化集团股权结构上述变动
事项尚未完成工商变更登记手续。

铜化集团现持有公司 132,971,744 股股份，占公司总股本的 25.49%。 铜化集团
本次股权结构变动前，铜陵市华盛化工投资有限公司未直接持有公司股份，通过铜
化集团间接持有公司 9.50%（37.26%*25.49%）权益；铜陵发展投资集团有限公司未
直接或间接持有公司股份或权益。 铜化集团本次股权结构变动后，铜陵市华盛化工
投资有限公司未直接或间接持有公司股份或权益； 铜陵发展投资集团有限公司未
直接持有公司股份，通过铜化集团间接持有公司 9.50%权益。

二、铜陵发展投资集团有限公司基本情况
名称：铜陵发展投资集团有限公司
统一社会信用代码：913407006808442225
类型：有限责任公司（国有独资）
法定代表人：汪晖
注册资本：15 亿元
成立日期：2008 年 10 月 30 日
住所：安徽省铜陵市铜都大道北段 3596 号投资大厦
经营范围： 铜陵市人民政府国有资产监督管理委员会授权范围内的国有资产

经营和管理，投(融)资，投资基础设施，工业园区的开发和建设，基础工业设施的投
资，信息咨询服务，建筑材料、五金、化工产品（除危险品）、铜材、矿产品、土特产品